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Wdozek warsztatowy 7 szuflad

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

2 350,00 zt
1910,57 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
5 dni

U05160007
U05160007

8 001 150 019 944
USAG

Blat z odpornego ABS z wbudowanymi krawedziami zapobiegajgcymi spadaniu przedmiotéw podczas transportu

- Podwojny uchwyt transportowy zapewnia lepszg zwrotnos¢
- Catkowicie otwierane szuflady na teleskopowych tozyskach kulkowych
- Mozliwos$¢ przechowywania 3 modutéw w kazdej szufladzie

- Uchwyty szuflad z odpornego ABS
- Wewnetrzne gumowe maty odporne na olej

- Centralny zamek

- W zestawie uchwyty na butelki z opcjg montazu z boku - zapasowy kod SER.SBR2

- Kétka olejoodporne (@ 125 mm): dwa state i dwa skretne, w tym jedno z hamulcem

- Stalowa blacha obudowy wykonana w procesie epoksydowym, kolor czerwony RAL 3020
- Maksymalny udzwig: 800 kg
- Udzwig szuflady: 20 kg dla szuflad o wys. 60 mm; 25 kg dla szuflad o wys. 130 mm i 30 kg dla szuflad o wys. 200 mm)

- Wymiary wewnetrzne:

5 szuflad 570x420x60 mm

1 szuflada 570x420x130 mm
1 szuflada 570x420x200 mm
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